11-02-2024 10:08:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois o buraco na via danifica veículos, causando transtornos e riscos de acidentes
aos que transitam pelo local.

Tapa buraco na  Rua Waldemar Silva número em frente ao numero 275.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-04-2021

RUA WALDEMAR SILVA, 275, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-306, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO APÓS OBRA DMAE Nº 12111/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

11-02-2024 10:08:43

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total